

Zakład jest całkowicie przystosowany dla pracujących tam osób niepełnosprawnych. Dodatkowo pracownicy dowożeni są do pracy specjalnym autobusem.



Osoby dowożone do pracy to niepełnosprawni, którzy nie potrafią samodzielnie korzystać z komunikacji miejskiej.



Pracownicy zakładu pracują na dostosowanych do swoich możliwości stanowiskach.



Pracownicy pracują pod stałą kontrolą instruktorów.



Zadania są dopasowane do możliwości i umiejętności poszczególnych pracowników.



Każdy z pracowników ma zleconą rehabilitację zgodnie ze swoim schorzeniem, wykonuje się ją w czasie pracy w gabinecie fizyko- i kinezyterapii.



Z rehabilitacji można korzystać również poza pracą. Są to zabiegi np. w grocie solnej lub zajęcia na basenie.



Pracownicy posiadają karnety na baseny. Mogą chodzić na pływalnie z własnym opiekunem lub instruktorami zakładu.



Pracownicy chętnie biorą udział w imprezach organizowanych dla osób niepełnosprawnych, takich jak np. „Olimpiada radości”



Na tego typu imprezach niepełnosprawni uczą się zdrowej rywalizacji oraz współpracy między sobą.



Niektórzy doszli w sporcie bardzo wysoko...
Pan Piotr od lat trenuje piłkę dla niewidomych-GOALBALL



Piotr w roku 2009 został powołany do kadry narodowej i w tym samym roku brał udział w Mistrzostwach Europy tej dyscypliny w Portugalii



Zakład pracy pomaga swoim pracownikom w zdobywaniu potrzebnych pomocy ortopedycznych, np. wózków elektrycznych



Zakład Aktywności organizuje dla swoich pracowników kilka razy w roku różnego rodzaju wycieczki. Edukacyjne, sportowe, krajoznawcze...



Leśny Park Niespodzianek - Ustroń



Wycieczka rowerowa dla osób niepełnosprawnych jest świetną formą rehabilitacji społecznej jak i medycznej.



Pieszne wycieczki w góry są nie lada wyczynem dla osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności.



Natomiast zdobycie wytyczonego celu ma znaczenie o wiele większe niż wysiłek włożony w jego zdobywanie.



Pracownicy zakładu posiadają na swoim koncie wiele sukcesów w organizowanych przez miasto grach stolikowych takich jak: remik, skat, warcaby i szachy...



Organizowane przez Zakład Aktywności bale noworoczne, pikniki i festyny zawsze należą do wyjątkowo udanych imprez.



Zabawę na tego typu imprezach często prowadzą śląskie gwiazdy estrady, a pracownicy zakładu bardzo chwala sobie panującą na nich atmosferę.



Zakład pracy pomaga swoim pracownikom również w życiu osobistym. Małżeństwo pracowników chętnie korzysta z zapomogi oferowanej przez zakład w postaci np. zakupu ubrań.



Nowe mieszkanie jest marzeniem wielu mieszkańców Rudy Śląskiej, zakład jeśli tylko może pomaga w uzyskaniu swojego „M”.

Jak dotąd udało się to zrobić dla czterech pracowników.



Każdego roku Zakład Aktywności organizuje 2-tygodniowe turnusy rehabilitacyjne do różnych miejscowości uzdrowskich.



Turnusy takie obfitują w wycieczki piesze i autokarowe.



Zawsze wybieramy ośrodki z doskonałą bazą rehabilitacyjną, stałym dostępem do basenu i sali gimnastycznej.
Najlepiej jeśli są w tym samym budynku co pokoje.



Wszystkie atrakcje oferowane przez ośrodki dla osób niepełnosprawnych są dostępne jednak zawsze pod okiem opiekunów.



Zakład Aktywności zachęca swoich pracowników do uzupełniania swojego wykształcenia. Dofinansowuje naukę w płatnych wieczorowych szkołach.



Zakończenie kolejnego etapu nauki jest zawsze wielkim wydarzeniem dla pracowników. Oficjalne gratulacje, poczęstunek i skromne prezenty są nagrodą dla zdolnych uczniów.



Pracownicy również poza pracą chętnie biorą udział w cyklicznych konkursach i zabawach plenerowych organizowanych przez zakład lub inne ośrodki.



Pracownicy chętnie korzystają z organizowanych małych imprez okolicznościowych typu dzień kobiet, andrzejki, walentynki...



W naszym zakładzie szczególnie kultywowane są tradycje świąteczne. Co roku niepełnosprawni przygotowują się do obchodów wykonując ręcznie ozdoby świąteczne.



Ręcznymi pracami mogą pochwalić się nawet niewidomi pracownicy tacy jak np. pan Jacek masażysta.



Również każdego 6 grudnia nie zapomina o pracownikach zakładu Mikołaj i sprawiedliwie rozdziela skromne podarki.



Równie uroczyście obchodzimy obchody Wigilii Bożego Narodzenia. Wtedy mamy czas na życzenia kolędy i ciepłe słowo dla każdego z pracowników.

